
Zarządzenie Nr 1230(278)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

 

Na podstawie § 8 pkt 3 uchwały Nr XL/517/13 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 rok poprzez przeniesienie wydatków 

między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 1230(278)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok 

 

W uchwale budżetowej na 2014 rok dokonuje się zmiany w planie wydatków 

bieżących w Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa, rozdz. Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie, które umożliwiają odpowiednie zabezpieczenie środków na wydatki związane 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz prezydenta miasta. 

 

   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 435 914,00 197 389,00 130 799,10 66 589,90 0,00 238 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 128,00 -11 128,00 0,00 -11 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 128,00 11 128,00 11 080,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 914,00 197 389,00 141 879,10 55 509,90 0,00 238 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 301 303,00 122 038,00 76 361,00 45 677,00 0,00 179 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 128,00 -11 128,00 0,00 -11 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 128,00 11 128,00 11 080,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 303,00 122 038,00 87 441,00 34 597,00 0,00 179 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 312 263,15 169 174 253,65 97 636 228,10 71 538 025,55 23 591 246,50 34 479 971,00 248 292,00 0,00 2 818 500,00 46 827 317,00 44 493 494,00

zmniejszenie -11 128,00 -11 128,00 0,00 -11 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 128,00 11 128,00 11 080,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 312 263,15 169 174 253,65 97 647 308,10 71 526 945,55 23 591 246,50 34 479 971,00 248 292,00 0,00 2 818 500,00 46 827 317,00 44 493 494,00

Plan wydatków na 2014 rok

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1231(279)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 17

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

435 914,00 0,00 0,00

-11 128,00 0,00 0,00

11 128,00 0,00 0,00

435 914,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

301 303,00 0,00 0,00

-11 128,00 0,00 0,00

11 128,00 0,00 0,00

301 303,00 0,00 0,00

2 333 823,00

-11 128,00 0,00 0,00

11 128,00 0,00 0,00

277 139 580,15 4 960 661,00 2 333 823,00

Wydatki razem:

277 139 580,15 4 960 661,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
435 914,00 0,00 435 914,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

301 303,00 0,00 301 303,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 1 450,00 11 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 361,00 200,00 1 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 400,00 9 430,00 74 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 077,00 - 4 423,00 14 654,00

4260 Zakup energii 200,00 48,00 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 - 6 705,00 19 695,00

19 175 382,15 0,00 19 175 382,15Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2014 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1230(278)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 listopada 2014 r.


